Indicação    n.°  117/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a necessidade urgente de melhorias

na Rua São Carlos, situada no Residencial São Cristóvão.

Atendendo aos pedidos dos moradores e condutores, a melhoria da via em

questão se faz necessária e urgente, pois encontra-se em péssimas condições.

São muitos os buracos que trazem desconforto aos moradores, e

prejudicam o acesso de motoristas que por ali transitam.

Tendo em vista a preocupação com o bem estar dos munícipes residentes

neste bairro, espera-se atendimento em breve.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Victor S. Almeida Palhares

= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =